
OTWARCIE NOWEGO PRZEDSZKOLA I ŻŁOBKA!!!

Wielki prezent dla dzieci i rodziców

Marzec  2017  roku  zapisze  się  złotymi  zgłoskami  w  historii  Opalenicy.  Pierwszego  dnia  tego

miesiąca do nowego przedszkola i żłobka przy ulicy Zamkowej przyszła ponad setka dzieci. Jest to

niezwykle ważna inwestycja, która pozwoliła gminie na wykonanie skoku cywilizacyjnego. Powstał

nowoczesny obiekt, który z miejsca stał się piękną wizytówką Opalenicy.

Dwa dni później w piątek, 3 marca odbyła się oficjalna uroczystość otwarcia Przedszkola nr 2 i

Żłobka w Opalenicy.  Wydarzenie miało miejsce w auli  widowiskowej nowo otwartego obiektu.

Wieczór  rozpoczął  się  od  występu  zespołu  Lady Be  Good.  Następnie  burmistrz  Tomasz  Szulc

powitał gości. Po krótkim przemówieniu gospodarz gminy podziękował tym, którzy przyczynili się

do powstania budynku.

Szczególne wyrazy uznania Tomasz Szulc skierował w stronę Macieja Cierniewskiego. Fakt, że

obiekt  jest  zarówno  funkcjonalny  jak  i  estetyczny  to  w  dużej  mierze  zasługa  poznańskiego

architekta. Nadszedł czas na taniec w wykonaniu przedszkolaków. Po wspaniałym występie dzieci,

doszło do symbolicznego przecięcia wstęgi. Poświecenia obiektu dokonał ksiądz proboszcz kanonik

Antoni Lorenz.

Kolejnym punktem wieczoru było zwiedzenie przedszkola i  żłobka.  Burmistrz Tomasz Szulc w

poszczególnych  pomieszczeniach  opowiadał  historie  z  nimi  związane.  Goście  nie  kryli  słów

zachwytu i podziwu. Po powrocie do auli toast wygłosił zastępca burmistrza Paweł Jakubowski.

Potem nadszedł czas rozmów przy kawie i radość z faktu, że Opalenica zyskała tak funkcjonalny

obiekt.

W sobotę, 4 marca przez osiem godzin przedszkole i żłobek mogli zwiedzać wszyscy Mieszkańcy.

Był  to  czas  Dnia  Otwartego,  na  który  zaprosili  burmistrz  Tomasz  Szulc  i  dyrektor  Beata

Łukaszewska. Obiekt odwiedziło ponad tysiąc osób, które na własne oczy mogły się przekonać o

jego  funkcjonalności  i  estetyce.  Na  budowę  i  funkcjonowanie  kompleksu  Gmina  Opalenica

pozyskała środki z budżetu Unii Europejskiej
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